
 
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 
SCUOLA  INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO 

“ A . G .  R o n c a l l i ”  
Via Leone, 11  -  9 2 0 1 0  BURGIO (A G )  

E-Mail : agic826004@istruzione.it - agic826004@pec.istruzione.it - Web site www.agroncalliburgio.edu.it   
Tel. e Fax  0925/64229 - c.f.   92011500847 – C.M. AGIC826004 – Codice univoco UFH1U6 

 
Dec. N. 42 del 05/07/2023 

Al sito web 
Home page 

All’Albo Pretorio 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 

docente ed educativo”; 
CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie di Istituto, di provvedere alla 

stipula di contratti di lavoro a tempo determinato, su posti comuni nei vari ordini di Scuola di questa Istituzione 
Scolastica, inclusi i posti di sostegno, con personale che si è reso disponibile; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa a 
disposizione (M.A.D.); 

 
DECRETA 

 
Le domande possono essere presentate dalle ore 12,00 del 10 luglio 2023 alle ore 24,00 del 31 agosto 

20223, con la seguente modalità: 
 Tramite link presente sul sito internet di questo Istituto Comprensivo (www.icroncalliburgio.edu.it)  

 
Si precisa, inoltre, che non saranno prese in considerazione tutte le richieste di messa a disposizione inviate tramite 
e-mail e/o cartaceo.  
 

             
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                        VITO FERRANTELLI 

 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 
 
 

                                                                                      


		2023-07-05T10:45:46+0200
	FRRVTI59D26B275X




